
                                                                                                              

  Prefettura di Bologna                      A G E N Z I A    D E L    D E M A N I O 
          Ufficio Territoriale del Governo   Direzione Regionale Emilia Romagna 

 

 

 

Pagina 1 di 1 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO, CUSTODIA E ACQUISTO 
DEI VEICOLI OGGETTO DEI PROVVEDIMENTI DI SEQUESTRO AMMINISTRATIVO, FERMO O 
CONFISCA AI SENSI DELL’ARTICOLO 214 BIS DEL D. LGS. N. 285/92. AMBITO TERRITORIALE 
PROVINCIALE DI BOLOGNA. CIG 9871500B7E. 

 
 

AVVISO DI MODIFICA DISCIPLINARE DI GARA E RIAPERTURA TERMINI 
 
 
In relazione al Bando di Gara pubblicato sul Supplemento alla G.U.U.E. S117 in data 20/06/2023 e 
sulla GURI - Quinta Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 70 del 21/06/2023, relativo alla gara a 
procedura aperta per l’affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto 
dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’articolo 214 bis del d. 
lgs. n. 285/92 per l’ambito territoriale provinciale di Bologna -CIG 9871500B7E-, si comunica che, 
con decreto n. 137758 del 08/11/2023, la Prefettura di Bologna e la Direzione Regionale Emilia 
Romagna dell’Agenzia del Demanio hanno disposto la riapertura del termine per il ricevimento delle 
offerte e delle altre scadenze come di seguito indicato:  

a) il nuovo termine per il ricevimento delle offerte indicato al punto XV del Disciplinare di Gara 
è fissato per il giorno 29/11/2023 fino alle ore 18:00, a pena di irricevibilità; 

b) il nuovo termine per la richiesta di chiarimenti indicato al punto VII.1 del Disciplinare di gara 
è fissato per il giorno 18/11/2023 fino alle ore 18:00; 

c) il nuovo termine per rispondere ai chiarimenti è il 23/11/2023;  
d) la prima seduta della Commissione di giudicatrice indicata al punto XXII del Disciplinare di 

Gara si terrà il giorno 07/12/2023 alle ore 10:00. 
Si precisa che le modifiche di cui sopra debbono considerarsi apportate anche in tutti i relativi 
richiami presenti nella documentazione di gara.  
Resta salva la facoltà delle imprese candidate sia di ritirare il plico già presentato, sia di ripresentare 
una nuova offerta che sostituisca la precedente, con le modalità previste dal Disciplinare di gara. 
Quant'altro stabilito nella documentazione di gara resta fermo ed invariato. 
Il presente avviso è stato inviato all’ufficio pubblicazioni della G.U.U.E in data 10/11/2023. 
Bologna, data del protocollo 
 
per la PREFETTURA DI BOLOGNA                                                          per L’AGENZIA DEL DEMANIO 
                  Il Dirigente                                                                                            Il Vicedirettore 
           (Domenico Miceli)                                                                                  (Roberto Capuano) 
 
 
 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
B
o
l
o
g
n
a
 
-
 
S
e
r
v
i
z
i
o
 
I
I
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
1
3
9
1
8
7
 
d
e
l
 
1
0
/
1
1
/
2
0
2
3


		2023-11-10T11:12:36+0100


		2023-11-10T11:11:43+0000
	CAPUANO ROBERTO




